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Manisa ili, Şehzadeler ilçesi, Karayenice mahallesinde bulunan, mülkiyeti Belediyeye ait 
1242 ve 1272 nolu parsellerde kayıtlı çeşmelerin korunması gerekli taşınmaz kültür varlığı olarak 
tescillenmesi talebine ilişkin 26.07.2018 tarih ve 1801315667 sayılı ÇİMER başvurusu, İzmir 
Vakıflar Bölge M üdürlüğü’nün bila tarih ve 33315 sayılı yazısı, kültür varlığı özelliği taşıyan söz 
konusu taşınmazlara ilişkin 2863 sayılı Kanunun 7. Maddesi gereği İzmir 2 nolu Kültür 
Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu M üdürlüğü’nün 05.03.2019 tarih ve E.196812 sayılı yazısı, 
iletilen kurum görüşleri, Kurul Müdürlüğü uzmanlarınca hazırlanan 24.04.2019 tarih ve 192420 
sayı ile kayıtlı rapor okundu, ekleri incelendi, yapılan görüşmeler sonunda;

Manisa ili, Şehzadeler ilçesi, Karayenice mahallesinde bulunan, mülkiyeti Belediyeye ait 
1242 ve 1272 nolu parsellerde kayıtlı çeşmelerin 2863 sayılı yasa kapsamında kültür varlığı olarak 
tescillenmesine, yapı gruplarının 2.grup olarak belirlenmesine, tapusuna ilgili şerhlerin 
eklenmesine ve sonucundan Kurul Müdürlüğüne bilgi verilmesine, tescil fişlerinin uygun 
olduğuna, koruma alanlarının kararımız eki kadastral durum haritasında gösterildiği şekilde 1272 
nolu parselin doğu yönünden 4 ’er m. diğer yönlerden 5 ’er m., 1242 nolu parselin her yönünden 
5’er m. bırakılacak şekilde belirlenmesine, tescilli çeşmelere ilişkin rölöve, restitüsyon ve 
restorasyon projelerinin hazırlanarak Kurulumuza iletilmesine, taşınmazlar ve koruma alanları 
içerisinde yapılmak istenen her türlü inşai ve fiziki müdahale öncesi Kurulumuzdan izin alınmasına 
karar verildi.
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KAN A lİZASrO flA YW iTU  TAMMI:
Yalak bölümü yol kotunun altında kalan çeşm e uzunlamasına dikdörtgen yapıya 

sahiptir Çeşme, cephe üzerinde bulunan yuvarlak kemerle kavsara içine alınmıştır. 
Kitabesi bulunmayan çeşmenin kim tarafından hangi tarihte yaptırıldığı bilinmemektedir. 
Çeşmenin tüm yüzeyleri boyanmıştır Bu nedenle yaptm malzemesi görülememektedir, 
'■eşmenin suyu günümüzde akmamaktadır.
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Çeşmenin onarım ihtiyacı bukmnraktadır.
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BUGÜ NKÜ  SAHİBİ: 
ŞEH ZAD ELER  BELEDİYESİ

BAKIMINDAN SORUM LU  OLMASI G E R E K E N  KURULUŞ: 
ŞEH ZAD ELER  BELEDİYESİ

YAPILAN ONARMLAR:

AYR N TU  TANIMI

Moioziaş ve tuğla malzemenin bir arada kullanımıyla inşa edilen çeşm e yuvarlak kemerli 
olup, uzunca bir yalağa sahiptir. Çeşm e üzerinde herhangi bir kitabe ya da yapım tarihi 
bulunmadığından kim tarafından hangi tarihte yaptırıldığı bilinememektedir. Yalağın uzun 
bölümü hayvanların su  ihtiyacının karşılanması amacıyla yapılmıştır Çeşmenin aynalık 
bölümü sıvasız bırakılmıştır. Kemer ve çevresi üzerinde ve çeşmenin arka cephesinde 
çimento sıva yapılmıştır. Düz demir boruyla su akışının sağlandığı çeşm ede bir adet uzun 
dikdörtgen formlu m aşrapa nişi yer almaktadır.
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